
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, ! 1 OCT 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024383/2010 y
su agregado 0057962/2010, por el cual se solicita el reconocimiento del gasto
para la Escuela de INGENIERÍA MECÁNICA AE_RONÁUTICA en el marco del
PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE ENSEÑANZA DE LA INGENIERÍA
(PROMEI); y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 4/7 en cuanto al
saldo disponible de la Actividad J10B - Proyecto simulador de vuelo (I.A) -
PROMEI;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer el gasto incurrido en ocasión del Proyecto "VANT DAX -
M1", por el monto total de PESOS UN MIL SETECIENTOS NOVENTA

Y CUATRO C/64/100 ($ 1.794,64), en el marco del PROYECTO DE
MEJORAMIENTO DE ENSEÑANZA DE LA INGENIERÍA (PROMEI).

Art. 2°).- El referido gasto será atendido con fondos del Proyecto PROMEI,
J10B- "Proyecto Simulador de Vuelo (IA).

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Escuela de
Ingeniería Mecánica Aeronáutica, a la Directora de Programas

Especiales y gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

"3
. ing. DANIEL i

rollfld
1 ' . L C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN

L. UL LUÍ JUBA

N<0 O 1 4 '

ársfield 1600
BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


